
 
2022 年 10 ⽉ 1 ⽇ 

お客様 各位 
販売店様 各位 
 

Develosil 内径 1.0mm, 1.5mm カラム販売終了のご案内 
 
拝啓、貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さてこれまで弊社にて製造販売してきました Develosil 内径 1.0mm および 1.5mm カラム

につきまして 2022 年 12 ⽉ 31 ⽇をもって販売を終了させていただくこととなりました。 
ご愛顧いただいておりますお客様には⼤変ご迷惑をおかけしますが、弊社諸事情をご賢察
のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

1. 販売終了品 
Develosil 内径 1.0mm, 1.5mm 内径カラム 
※すべての充填剤が販売終了の対象です 

2. 販売終了時期 
     2022 年 12 ⽉ 31 ⽇（⼟）をもって販売終了となります。 

以上 
 

本製品に関するお問合せ 
野村化学株式会社 営業部 
Tel: 0561-48-1853  FAX: 0561-48-1434 
e-mail: info@develosil.net 


